
1 

OBECNÍ ÚŘAD VĚTRUŠICE 

         Vltavská 14, 250 67 Větrušice, Praha – východ, tel.:220 941 265, 220 940 507 
                e-mail: obec@vetrusice.cz.                    www.vetrusice.cz 

 

Zápis z jednání kontrolního výboru č.1/2017 

 

Datum: 15.8.2017 

Místo: Obecní úřad Větrušice, Vltavská 14 

Účastníci jednání: Jan Krušinský (předseda kontrolního výboru), PharmDr. Barbora Kučerová (člen kontrolního 

výboru), Irena Dynterová (člen kontrolního výboru), Mgr. Jana Dyčková (místostarostka obce Větrušice) 

Jednání řídil: Jan Krušinský 

Jednání zahájeno: 17:30, ukončeno: 19:12 

 

Program jednání 

1) Kontrola plnění usnesení a zápisů ze zasedání zastupitelstva 

2) Kontrola poskytnutých příspěvků 

3) Návrhy, petice, stížnosti, dotazy a žádosti občanů 

4) Kontrola úřední desky 

5) Závěr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:obec@vetrusice.cz


2 

1) Kontrola plnění usnesení a zápisů ze zasedání zastupitelstva 

 Předložené zápisy byly zkontrolovány po formální i obsahové stránce a nebyly zjištěny žádné 

nedostatky.  

2) Kontrola poskytnutých příspěvků 

 

 Kontrolní výbor si vyžádal předložení smluv a potvrzení o proplacení příspěvků v roce 2017. 

 Oproti plánovaným příspěvkům (TJ Sokol Větrušice, Myslivecký spolek, Rybářský kroužek a 
příspěvek pro starobní a invalidní důchodce na svoz komunálního odpadu pro rok 2017) byly 
proplaceny ještě příspěvky knihovně v Mladé Boleslavi (výměnný fond) a psímu útulku v Lysé 
nad Labem, se kterým navázala obec Větrušice v roce 2016 spolupráci. Kontrolované smlouvy 
byly podepsány a příspěvky řádně vyplaceny. 

 

3) Návrhy, petice, stížnosti, dotazy a žádosti občanů 

 Kontrolou bylo zjištěno, že agenda je řešena v termínech (elektronicky, písemně, osobně) s 

výjimkou záležitostí, které jsou v současné době v procesu řešení. Kontrolovány dále byly 

žádosti  o svobodném přístupu k informacím dle zákona č. 106/1999 Sb., které byly taktéž 

vyřízeny. Kontrolní výbor nemá připomínek. 

4) Kontrola úřední desky 

 Nebyly nalezeny žádné nedostatky. Vše řádně vyvěšeno, založeno, termíny dodržovány. 

5) Závěr 

 Členové kontrolního výboru byli informováni paní místostarostkou, že i nadále probíhá 

archivace a následně proběhne skartace dokumentů uložených na obecním úřadě. Dne 15.8. 

navštívil obecní úřad   pracovník oblastního archivu ve Zdivech Přemyšlení, který prošel 

připravený skartační seznam a porovnal jej s  dokumenty připravenými ke skartaci. Zároveň 

vybral dokumenty vhodné pro archivaci v oblastním archivu. 

 Předseda kontrolního výboru poděkoval přítomným za účast a navrhl předběžný termín 

příštího jednání na říjen 2017. 

 

Vypracoval dne 18.8.2017       

Jan Krušinský      

Předseda kontrolního výboru   …………………………..      

 

Ověřila 

Mgr. Jana Dyčková 

Místostarostka obce Větrušice   .………………………….. 

 


